

K/S Danskib 19

Tuborg Havnevej 18, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 17 77 52 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Danskib 19
Tuborg Havnevej 18, 1.
2900 Hellerup

Telefon: 39479200
Telefax: 39479201
Hjemmeside: www.investeringsgruppen.dk

CVR-nr.: 17 77 52 78
Stiftet: 20. december 1993
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Fritz Larsen
Jakob Vind
Poul Erik Rosendal

Komplementar

Skibdan XIX ApS

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i kommanditselskaber, som ejer og driver skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør DKK -2.710.128. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Underskuddet er et resultat af det stærkt negative bulkmarked. Bestyrelsen valgte af hensyn til en hurtigere lukning af K/S Danskib 19, at sælge K/S Handybulk anparterne til K/S Handybulk i regnskabsåret 2015. Derefter har selskabet arbejdet på en afvikling af udestående tilgodehavender hos selskabets investorer. I den forbindelse har bestyrelsen indgået forlig med en række investorer samt valgt at foretage afskrivninger på resten af udestående. Det har ikke været muligt at sælge fordringerne. De investorer som har afdragsordninger fortsættes i komplementar regi mod en dekort fra administrator.

Med aflæggelse af dette regnskab for 2015 vil K/S Danskib 19 bliver lukket, og selskabets likvide beholdning vil blive udbetalt til selskabets investorer med fradrag af omkostninger. Bestyrelsen forventer at kunne udlodde ca. DKK 70 pr. anpart inden den ordinære generalforsamling i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes opløst i 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	565.102	2.551.771
Andre eksterne omkostninger	-700.428	-1.913.208
Bruttoresultat	-135.326	638.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-565.802	-2.785.486
Andre driftsomkostninger	-1.503.710	-2.059.077
Driftsresultat	-2.204.838	-4.206.000
Andre finansielle indtægter	294.757	167.516
Øvrige finansielle omkostninger	-800.047	-1.272.620
Årets resultat	-2.710.128	-5.311.104
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.710.128	-5.311.104
Disponeret i alt	-2.710.128	-5.311.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Skibe	0	4.654.401
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.654.401
Anlægsaktiver i alt	0	4.654.401
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	77.202	204.846
Forfaldne indskud, kommanditister	375.214	526.328
Periodeafgrænsningsposter	0	43.355
Tilgodehavender i alt	452.416	774.529
Likvide beholdninger	756.179	887.228
Omsætningsaktiver i alt	1.208.595	1.661.757
Aktiver i alt	1.208.595	6.316.158

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Indskudskapital	50.885.750	48.237.950
2	Overført resultat	<u>-49.887.364</u>	<u>-47.177.236</u>
	Egenkapital i alt	<u>998.386</u>	<u>1.060.714</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.768.672
	Leasingforpligtelser	0	3.024.381
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.010	194.764
	Komplementarlån	0	6.336
	Anden gæld	60.199	254.891
	Forudbetaling investorer	<u>0</u>	<u>6.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.209</u>	<u>5.255.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.209</u>	<u>5.255.444</u>
	Passiver i alt	<u>1.208.595</u>	<u>6.316.158</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Indskudskapital		
Indskudskapital 1. januar 2015	48.237.950	57.907.500
Kontant kapitaludvidelse	2.647.800	2.006.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>-11.675.550</u>
	<u>50.885.750</u>	<u>48.237.950</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på indskudskapitalen:

2012: Tilgang på DKK 17.648.000

2014: Tilgang på DKK 2.006.000

2014: Afgang på DKK 11.675.550

2015: Tilgang på DKK 2.647.800

Stamkapitalen består af 8.851 anparter á nominelt DKK 25.000, i alt DKK 221.275.000.

Opkrævet kontant indskud hos kommanditisterne udgør:

11.030 anparter á DKK 2.525, i alt	DKK 27.850.750
11.030 anparter á DKK 1.500, i alt	DKK 16.545.000
11.030 anparter á DKK -375, i alt	DKK -4.136.250
11.030 anparter á DKK 1.600, i alt	DKK 17.648.000
10.030 anparter á DKK 200, i alt	DKK 2.006.000
8.826 anparter á DKK 300, i alt	<u>DKK 2.647.800</u>
	DKK 62.561.300

Annulerede anparter i 2014, 2.179 stk. DKK 11.675.550

Indskudskapital ultimo 2015 **DKK 50.885.750**

Ifølge vedtægternes § 6 er kommanditisternes hæftelse begrænset efter ombytningen til et beløb svarende til DKK 5.000 pr. tegnet anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten og med tillæg af henlagt overskud. Resthæftelsen udgør pr. statusdagen DKK 1.775 pr. anpart. Udover anførte begrænsede hæftelse for kommanditisterne, er Skibdan XIX ApS, som komplementar, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-47.177.236	-53.400.349
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-141.333
Årets overførte overskud eller underskud	-2.710.128	-5.311.104
Overførsler, frie reserver	0	11.675.550
	<u>-49.887.364</u>	<u>-47.177.236</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.